

## پیش بینی هایی مربوط به تماشاگران جام جهانی روسیه

اما حالا با وجود گذشت ۲۴ سال از پر تماشاگرترین جام جهانی تاریخ، نمی توان انتظار رکوردشکنی را از روسیه داشت. حتی با این که قبل از انتخاب تمامی تیمهای حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ هم در مرحله اول پیش فروش بلیت های مسابقات نیز ۳٫۵ میلیون بلیت به فروش رسید. از طرف دیگر فیفا برای رفاه تماشاگرانی که قصد دارند بازی های جام جهانی را در ۱۲ شهر روسیه تماشا کنند، با هتل های سه و چهار ستاره طرف قرار داده و این هتل ها را به تماشاگران معرفی کرده است. انتظار می رود یک میلیون نفر در خلال جام جهانی به عنوان مهمان وارد کشور روسیه شوند و از این رقابت ها دیدن کنند. به این ترتیب ۵۷ درصد تعداد توریست های داخلی در کشور روسیه به مناسبت شروع جام جهانی افزایش خواهد یافت.

\*\*\*

## امکان چادر زدن تماشاگران در پارک های روسیه

ولادیمیر پوچکوف وزیر شرایط اضطراری روسیه به روزنامه ریانووستی روسیه گفت: نیروهای امدادی ما هم اکنون تمرینات تاکتیکی را در ورزشگاه های میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ فوتبال انجام می دهند. برای ما تضمین های امنیتی در ورزشگاه ها و مجموعه های نزدیک به آنها بسیار مهم هستند. امنیت در تمامی حوزه ها و برای هواداران فوتبال و میهمانان جام جهانی اهمیت زیادی دارد. آنها در هتل ها، مهمانسراها و نزد دوستان خود مستقر خواهند شد و وظیفه ما تامین امنیت کامل است.

وی همچنین چادر زدن هواداران فوتبال در مدت زمان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را نیز امکان پذیر دانست.

از طرف دیگر برآورد شده که جام جهانی روسیه سه میلیون نفر تماشاگر خواهد داشت که در بازی های مختلف با حضور در ورزشگاه، بازی ها را از نزدیک تماشا خواهند کرد. علاوه بر این تعداد تماشاگرانی که مسابقات را از نزدیک می بینند، انتظار می رود بیش از سه میلیارد نفر در جهان از طریق گیرنده های تلویزیونی جام جهانی را تماشا کنند.

ناگفته نماند که ۷۸ میلیون نفر از مردم روسیه نزدیک به ورزشگاه و مراکز تمرینی تیم های حاضر در روسیه زندگی می کنند و به همین خاطر پیش بینی می شود حتی تمرینات تیم هانیز با حضور تماشاگران زیاد برگزار شود.

با تمام این ها نمی توان انتظار داشت که آمار تماشاگران حاضر در جام جهانی روسیه نیز به بالاترین رکورد تماشاگر بدل شود.

\*\*\*

## نگاهی به آینده؛ جام هایی با تعداد تماشاگران کم

هر چقدر تعداد تیم های حاضر در جام جهانی بیشتر شود، به تعداد تیمهای ضعیف و کوچک در این تورنمنت اضافه می شود. بازیهای چنین تیمهایی هم از کیفیت مسابقات خواهد کاست و هم سبب کاهش تعداد تماشاگران می شود. یواخیم لورو سرمربی تیم ملی آلمان از جمله کسانی است که مخالفت خود با افزایش تیم های جام جهانی را اعلام نموده است. به گزارش Sport ۱ لورو در این باره می گوید: آن جور که من شنیده ام قرار است مقدماتی فراهم شود تا احتمال حضور کشورهای کوچک فراهم شود، اما این تورنمنت نباید طولانی شود و بازی های بیشتری برگزار گردد، تیم ها باید در ۳۲ باقی بمانند. برای من مهم است مسابقاتی بیشتر از آنچه سابقا بوده است برگزار نگردد، من فکر نمی کنم هواداران تعداد نامحدود بازی بخواهند، آنها کیفیت می خواهند.

امادو جامهایی با ۴۸ تیم که از ۲۰۲۶ برگزار می شود، نمی توان در مراحل ابتدایی چنین کیفیتی را پیدا کرد.

